РЕШЕНИЕ от 27 августа 2018 года с.Крупец № 218 О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы
Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области

Собрание депутатов Крупецкого сельсовета
Дмитриевского района Курской области
РЕШЕНИЕ

от 27 августа 2018 года с.Крупец № 218
О назначении членов конкурсной комиссии по отбору
кандидатур на должность Главы Крупецкого сельсовета
Дмитриевского района Курской области

В соответствии с пунктом 2.1. статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», и раздела 2 «Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области», утвержденного
решением Собрания депутатов Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области от 29 марта 2017 года № 151 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по
отбору кандидатур на должность Главы Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области, Собрание депутатов Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской
области РЕШИЛО:
1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области:
Ашуркову Светлану Николаевну, 27.10.1974 года рождения, образование высшее профессиональное, работающую учителем-логопедом  ОКОУ «Дмитриевская школа интернат для
детей с ограниченными возможностями здоровья», проживающую по адресу: Курская область,  Дмитриевский район, с. Крупец;
Денисову Анну Ивановну, 21.10.1966 года рождения, образование среднее профессиональное, работающую заведующей Фокинского фельдшерско-акушерского пункта ОБУЗ
«Дмитриевская центральная районная больница», проживающую по адресу: Курская область,  Дмитриевский район, д.Фокино;
Зернову Татьяну Васильевну, 01.10.1969 года рождения, образование среднее профессиональное, работающую заведующей  Крупецкого  фельдшерско-акушерского пункта ОБУЗ
«Дмитриевская центральная районная больница», проживающую по адресу: Курская область,  Дмитриевский район, с.Крупец;
 Рябыкину Анну Владимировну, 23.08.1967 года рождения, образование среднее профессиональное, работающую заведующей  МКДОУ «Детский сад №5 п.Нива», проживающую по
адресу: Курская область,  Дмитриевский район, с.Крупец;
Шалиманову Ольгу Михайловну, 15.02.1965 года рождения, образование среднее профессиональное, работающую заведующей Фокинской сельской библиотеки филиала МКУК
«Межпоселенческая библиотека Дмитриевского района», проживающую по адресу: Курская область,  Дмитриевский район, д.Фокино;

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Крупецкого сельсовета                                                   Н.И.Гончаров

Глава  Крупецкого сельсовета                                       А.И.Скрипкин

Собрание депутатов Крупецкого сельсовета
Дмитриевского района Курской области

от 28 августа 2018 года   №  131                    Главе Дмитриевского района
                                                                           Курской области
                                                                           В.Г.Петрову

Уважаемый Виктор Григорьевич!

Собрание депутатов Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской  области  уведомляет  Вас  о  назначении  половины   членов
(5 человек) конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Крупецкого сельсовета  Дмитриевского района Курской области в следующем составе:

 Ашуркова Светлана  Николаевна, 27.10.1974 года рождения, образование высшее профессиональное, работающая  учителем-логопедом  ОКОУ «Дмитриевская школа интернат для
детей с ограниченными возможностями здоровья», проживающая  по адресу: Курская область,  Дмитриевский район, с. Крупец;
Денисова Анна Ивановна, 21.10.1966 года рождения, образование среднее профессиональное, работающая заведующей Фокинского фельдшерско-акушерского пункта ОБУЗ
«Дмитриевская центральная районная больница», проживающая по адресу: Курская область,  Дмитриевский район, д.Фокино;
Зернова Татьяна Васильевна, 01.10.1969 года рождения, образование среднее профессиональное, работающая заведующей  Крупецкого  фельдшерско-акушерского пункта ОБУЗ
«Дмитриевская центральная районная больница», проживающая по адресу: Курская область,  Дмитриевский район, с.Крупец;
 Рябыкина Анна Владимировна, 23.08.1967 года рождения, образование среднее профессиональное, работающая заведующей  МКДОУ «Детский сад №5 п.Нива», проживающая по
адресу: Курская область,  Дмитриевский район, с.Крупец;
Шалиманова Ольга Михайловна, 15.02.1965 года рождения, образование среднее профессиональное, работающая заведующей Фокинской сельской библиотеки филиала МКУК
«Межпоселенческая библиотека Дмитриевского района», проживающая по адресу: Курская область,  Дмитриевский район, д.Фокино;

 Собрание депутатов Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области просит Вас назначить пять членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность
Главы Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области.
Также направляем в Ваш адрес решение Собрания депутатов Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области от 27 августа 2018 года № 217 «О проведении конкурса
по отбору кандидатур на должность Главы Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области».

Приложение на 2 л. в 1 экз.

Председатель Собрания депутатов
Крупецкого сельсовета                                                   Н.И.Гончаров

 Глава Крупецкого сельсовета                                       А.И.Скрипкин